74, da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATAÇÃO 

PRODUTO 

LICENÇA 

LICENÇA* 

01 

USUÁRIOS* 

02 

VALOR UNITÁRIO 

R$ 12.300,00 

VALOR TOTAL 

R$ 12.300,00 

A solução está estimada em R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais), para serem executados num prazo 

máximo de 30 dias após a confirmação do pedido. 

CLÁSULA QUARTA - DO ENQUADRAMENTO LEGAL 

4.1. O presente termo de contrato tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações), 

especificamente seu artigo art.